



Ministero dell'Istruzione

Istituto Comprensivo Statale "Rita Levi-Montalcini"

Via Annoni 47/a, - 20012 Cuggiono (MI)

Tel. 02 974082 - Codice min. MIIC83800T - Codice fiscale 86006490154

www.istitutocomprensivocuggiono.edu.it - miic83800t@istruzione.it - miic83800t@pec.istruzione.it
Buono ordine n. 44**CIG****B19DFC8FA3**

BORGIONE CENTRO DIDATTICO
Via Giuseppe Gabrielli 1
10077 San Maurizio Canarese (TO)
Tel. 0110676222
borgione2@borgione.it

Codice univoco dell'ufficio **UFJO2M** per le fatture elettroniche

Ci preghiamo darVi ordinazione del seguente materiale ai prezzi e condizioni sotto riportati:

Articolo	Descrizione/Oggetto	Quantità	Prezzo Unit.	Sconto %	Prezzo Totale
	MATERIALE DIDATTICO SCUOLA SECONDARIA DI BERNATE TICINO. COME DA VOSTRO PREVENTIVO N. 41438 DEL 06/03/24 DA CONSEGNARE IN VIA ROMA 32 - 20010 BERNATE TICINO (MI)				
175429	QUADRETTI 50X70	1	€ 10,780		€ 10,78
175657	CARTONE A ONDE	1	€ 7,900		€ 7,90
173608	CARTONCINO SPECCHIO	1	€ 4,300		€ 4,30
142803	CARTA AVANA	1	€ 3,970		€ 3,97
109411	GASSI BIANCHI	4	€ 2,360		€ 9,44
109414	GESSI COLORATI	2	€ 3,510		€ 7,02
112127	COLLA A CALDO	4	€ 4,900		€ 19,60
112126	COLLA A CALDO	2	€ 7,980		€ 15,96
112111	PISTOLA A CALDO	1	€ 4,900		€ 4,90
154005	PLASTICA AUTODESIVA	1	€ 5,440		€ 5,44
294207	NASTRI DI ORGANZA	1	€ 11,720		€ 11,72
291303	FILO NYLON	5	€ 1,790		€ 8,95
123112	PUNTI PER CUCITRICE	5	€ 1,470		€ 7,35
178965	POUCHES X PLASTIFICATRICE	1	€ 5,610		€ 5,61
168451	RISMALUCE BIANCO	3	€ 6,540		€ 19,62
168614	RISMA SCUOLA BIANCO	3	€ 5,520		€ 16,56
112603	COLLA VINAVIL	2	€ 8,190		€ 16,38
100958	PENNARELLI	1	€ 7,330		€ 7,33

123105	CUCITRICE	3	€ 5,200		€ 15,60
116506	NASTRO ADESIVO	4	€ 3,230		€ 12,92
116504	NASTRO ADESIVO	4	€ 6,100		€ 24,40
170114	BUSTE SACCO	1	€ 9,630		€ 9,63
178211	BUSTE TRASPARENTI	1	€ 6,020		€ 6,02
170106	BUSTE BIANCHE	1	€ 1,920		€ 1,92
110102	CANCELLINO DELUXE	4	€ 1,590		€ 6,36
2947	SPAGO IN CANAPA	2	€ 5,520		€ 11,04
168391	CARTA FOTOCOPIE A3	2	€ 11,020		€ 22,04
114227	COLLA STICK	2	€ 15,290		€ 30,58
122401	CORRETTORE LIQIDO	4	€ 0,650		€ 2,60
191014	TAGLIERINA	1	€ 22,500		€ 22,50
127512	CUTTER	1	€ 1,620		€ 1,62
118111	FERMAGLI METALLO	5	€ 1,030		€ 5,15
160112	FOGLI PROTOCOLLO R.	2	€ 4,900		€ 9,80
160113	FOGLI PROTOCOLLO Q.	2	€ 4,900		€ 9,80
100807	PENNARELLI MAXI	1	€ 7,570		€ 7,57
101037	MARCATORI PERMAN.	2	€ 2,450		€ 4,90
102230	MATITE GRAFITE	1	€ 0,770		€ 0,77
174203	CARTONCINI BRISTOL	4	€ 1,920		€ 7,68
174204	CARTONCINI BRISTOL	4	€ 1,920		€ 7,68
174213	CARTONCINI BRISTOL	2	€ 1,920		€ 3,84
174206	CARTONCINI BRISTOL	4	€ 1,920		€ 7,68
174211	CARTONCINI BRISTOL	2	€ 1,920		€ 3,84
174500	CARTONCINI BRISTOL	1	€ 6,790		€ 6,79
174212	CARTONCINI BRISTOL	2	€ 1,920		€ 3,84
			Imponibile		429,40

CONDIZIONI DI FORNITURA

1- Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.
 2- La Fattura deve essere intestata alla scuola indicando in fattura il numero del Buono d'Ordine. L'appaltatore si assume tutti gli obblighi di tracciabilità finanziaria di cui all'art.3 della L.136/2010 e successive modifiche, con ciò impegnandosi anche a indicare per ciascuna fattura il numero di C/C da utilizzare per il pagamento. Tale conto deve corrispondere ad uno di quelli già dichiarati utilizzando il modulo a ciò predisposto dalla Scuola stessa. Il contratto è risolto di diritto, ai sensi dell'art. 1456 c.c. con semplice pronuncia di risoluzione, nel caso in cui le transazioni finanziarie inerenti l'esecuzione non siano state disposte mediante bonifico bancario o postale, ovvero altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni.
 3- In relazione al presente Buono d'Ordine, la ricezione del DURC negativo riferito alla Vs Spett.le Ditta, comporterà la revoca di tale ordine ai sensi dell'art.2 D.L. 25/9/2022 n.210, come convertito dalla L.22/11/2002 n. 266 - D.Lgs 163/2006. Eventuali fatture emesse non saranno liquidate fini all'emissione di successivo DURC positivo e senza riconoscimento di interessi per il ritardato pagamento imputabile a tale causa.
 4- Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

IVA		
IVA 22%		€ 94,47
Totale		523,87

Il Dirigente Scolastico
 Prof. Giulio Fasani

Firma autografata a mezzo stampa, ai sensi e per effetti dell'art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993